
ZARZĄDZENIE NR 344/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 
korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.)1) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 

2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach radnych do Rady Miasta Kielce, 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz w wyborach Prezydenta Miasta Kielce 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku wyznacza się następujące Obwodowe Komisje 

Wyborcze: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum nr 7 przy ul. Marii 
Krzyżanowskiej 8, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 z siedzibą w Urzędzie Miasta Kielce przy ul. 
Strycharskiej nr 6, 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 z siedzibą w Gimnazjum nr 7 przy ul. Marii 
Krzyżanowskiej 8, 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51 z siedzibą w Klubie Seniora  przy ul. Świętego 
Stanisława Kostki nr 4A, 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69 z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
 przy ul. Grunwaldzkiej nr 45. 

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr, 94 poz. 550, Nr, 
102 poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281 z 2012 r. poz. 849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072.

Id: 1974C5DE-0CF8-4C8D-B685-F5B0202FAE20. Przyjety Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT 
MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 1974C5DE-0CF8-4C8D-B685-F5B0202FAE20. Przyjety Strona 2




